Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«18» июля 2018 года

	                                         № 030

РЕШЕНИЕ

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Белоярского городского поселения Высотиной С.В.

      В соответствии с  частями 10.1, 11 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», частью 4, абзацем 2 пункта 7 части 6, частью 7 статьи 23,  Устава муниципального образования  Белоярское городское поселение  Верхнекетского района Томской области, рассмотрев информацию исполняющего обязанности Губернатора Томской области от 16.05.2018  №СЖ-09-1040  о неисполнении обязанности, предусмотренной частями 4, 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», лицом, замещающим муниципальную должность – депутатом Совета Белоярского городского поселения Высотиной Светланой Владимировной,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Белоярского городского поселения Высотиной Светланы Владимировны в связи о неисполнением  обязанности, предусмотренной частями 4, 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» - непредставлением сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги и несовершеннолетних детей Губернатору Томской области в порядке, установленном законодательством Томской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить решение на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение.

3. Направить настоящее решение Губернатору Томской области и для сведения в территориальную избирательную комиссию Верхнекетского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Белоярского городского поселения.

Председатель Совета Белоярского                    Глава Белоярского

городского поселения                                           городского поселения

_________________ И.В. Шипелик                    __________________А.Г. Люткевич
Совет-1, адм пос. - 1, прокур.-1, Адм. ТО -1, исп. -1,